










	
		

	
		
			
		
	




			

					
				

				
					
Hledat
				
			

		






		
Přihlásit se




	




					Přes jméno a heslo
	Přes datovou schránku
	Jak na registraci


			





		
        	CZ




	



		
				
CZ

	
EN



		
	


    
      
          
          
          Menu
          Zavřít
      
    



		



		
			




	



		
	
			Témata
			
					Ministerstvo 
	Portál farmáře
	Dotace
	Zemědělství
	Potraviny
	Lesy
	Voda
	Venkov
	Ochrana zvířat
	Poradenství a výzkum
	Půda
	Životní prostředí


			
		
	Úřední desky
	Pro média
	Právní předpisy
	Veřejné zakázky
	E-podatelna
	Kontakty
	
			Resortní organizace
			
					Česká plemenářská inspekce
	Státní pozemkový úřad
	Státní veterinární správa
	Státní zemědělská a potravinářská inspekce
	Státní zemědělský intervenční fond
	Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
	Další organizace


			
		
	
				Přihlásit se
				
						Přes jméno a heslo
	Přes datovou schránku
	Jak na registraci


				
			
	
			CZ
			
					EN


			
		













	

			
			
				
				
				
				
				
			
			
			
				Ministerstvo zemědělství upravuje podmínky pro přímé platby

				Článek
			

		


			
			
				
				
				
				
				
			
			
			
				Ministerstvo zemědělství odkládá termín spuštění nových podmínek pro hospodaření na erozně ohrožené půdě

				Článek
			

		


			
			
				
				
				
				
				
			
			
			
				Ministr zemědělství: Pro lepší fungování evropského zemědělství je potřeba méně regulace a více motivace

				Článek
			

		


			
			
				
				
				
				
				
			
			
			
				Ministerstvo zemědělství přispěje obcím 700 milionů korun na výstavbu vodovodů, kanalizací a na prevenci před suchem

				Článek
			

		


			
			
				
				
				
				
				
			
			
			
				Ministerstvo zemědělství loni podpořilo výsadbu 61 tisíc stromů na zemědělských pozemcích

				Článek
			

		









	
		

		Témata

	

	


			
				




	
	
		
	
	
	




				
					Ministerstvo 
				






			
				




  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  
  
    
      
    
  





				
					Portál farmáře
				






			
				




	
	
	




				
					Dotace
				






			
				




	




				
					Zemědělství
				






			
				




	
	




				
					Potraviny
				






			
				




	




				
					Lesy
				






			
				




	
	
	
	




				
					Voda
				






			
				




	




				
					Venkov
				






			
				




	




				
					Ochrana zvířat
				






			
				




	




				
					Poradenství a výzkum
				






			
				




	




				
					Půda
				






			
				




	




				
					Životní prostředí
				







	




	
		


		
Novinky


		



	

				
			


			

Ministerstvo zemědělství: Kontrola Nejvyššího kontrolního úřadu nezjistila chyby při vyplácení dotací a kontrolách jejich využití

		
	

			    18. 3. 2024



Tisková zpráva





					Tisková zpráva — Reakce Ministerstva zemědělství (MZe) na tiskovou zprávu Nejvyššího kontrolního úřadu (NKÚ) ke kontrolní akci č. 23/06.  




	

 




	

				
			


			

Ministr Výborný: Pomáháme našim zemědělcům s uplatněním na perspektivních trzích, jihovýchodní Asie má rostoucí ekonomiku i kupní sílu 

		
	

			    17. 3. 2024



Dovoz a vývoz
Pracovní příležitosti
Proexport
Tisková zpráva





					Tisková zpráva — Ministr zemědělství Marek Výborný (KDU-ČSL) spolu s odbornou zemědělskou delegací a zástupci českých podnikatelů absolvuje zahraniční cestu do Vietnamu a na Filipíny. Od 18. do 22. března budou čeští výrobci a potravináři moci navázat spolupráci s vietnamskými a filipínskými podniky a obchodníky.




	

 




	

				
			


			

Platnost nových pravidel pro hospodaření na erozně ohrožené půdě se odsouvá na příští rok. Ministerstvo dává zemědělcům víc času na přípravu 

		
	

			    14. 3. 2024



Tisková zpráva





					Tisková zpráva — Ministerstvo zemědělství (MZe) odkládá termín spuštění nových podmínek pro hospodaření na erozně ohrožené půdě (DZES 5) na červenec 2025. Snahou je poskytnout zemědělcům dostatečný čas na přípravu, zejména na uzpůsobení osevních plánů.    




	

 




	

				
			


			

Ministerstvo zemědělství upravuje podmínky pro přímé platby, zemědělci budou mít víc možností, jak vyčlenit neprodukční plochy

		
	

			    13. 3. 2024



Tisková zpráva





					Tisková zpráva — Ministerstvo zemědělství (MZe) připravilo úpravy nařízení vlády pro přímé platby, díky kterým zemědělci ročně získají podporu 20 miliard korun. Nově se zemědělcům rozšíří možnosti při vyčleňování neprodukčních ploch. Novinkou je také, že od letoška se dotace na dojnice podmiňuje zapojením chovu do některého ze schémat kvality.  Materiály dnes projednala vláda.  




	

 




	

				
			


			

Na opatření proti suchu za rok 2023 se počítá s částkou 26,8 miliardy korun, z toho 20,4 miliardy od Ministerstva zemědělství 

		
	

			    13. 3. 2024



Tisková zpráva





					Tisková zpráva — Zavádět a udržovat opatření, která pomáhají zmírnit následky sucha a nedostatku vodu, se dařilo i v loňském roce. Na prevenci před extrémními vlivy počasí se kromě Ministerstva zemědělství podílela i další ministerstva. Celkem resorty podpořily 35 adaptačních opatření. Informaci o tom shrnuje Koncepce ochrany před následky sucha v roce 2023, kterou dnes projednala vláda.  




	

 


					Všechny novinky
				









		
			

		
Často hledáte


		

Publikace

Obilí z Ukrajiny a Ruska

Portál farmáře

Dotace

Modul pro žadatele

Podpora adaptace lesů na klimatickou změnu

Volná pracovní/služební místa

Proexportní okénko

Změna hesla do Portálu farmáře MZe









	
	Ministr zemědělství

	Marek Výborný


	Fotogalerie z akcí
	Vystoupení v médiích
	Vedení ministerstva







		Kalendář akcí


			
Výstava Kde fondy EU pomáhají: zemědělství a rozvoj venkova






	
	


Výstava, veletrh
			

			




	


09. ledna 2024 | 00:00
			



			
Vesnice roku 2024 – motivace, inspirace a sdílení úspěšné praxe






	
	


Den otevřených dveří, exkurze
			

			




	


19. března 2024 | 07:00
			



			
Vesnice roku 2024 – motivace, inspirace a sdílení úspěšné praxe






	
	


Den otevřených dveří, exkurze
			

			




	


19. března 2024 | 07:00
			



				Všechny akce
			







		
	




		
			
				
					


							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



					




			
		

	

		
			
				
					Resortní organizace

					


							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						







			
		

	




	
		

					
Informace

	
			
O portálu eAGRI
		
	
			
Prohlášení o přístupnosti
		
	
			
E-podatelna
		
	
			
Kontakty
		
	
			
Mapa webu
		
	
			
RSS
		
	
		Upravit cookies
	



					
Kontakty

	Ministerstvo zemědělství
	Těšnov 65/17,
 Nové Město, 11000 Praha 1




Sledujte eAGRI


		
		
			
		
	
	
		
			
		
	
	
		
			
		
	




					
	




	


info@mze.gov.cz
	




	


221 811 111





				
				


eAGRI © 2009-2021 Ministerstvo zemědělství • Informace jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.





			
    
			
				Zpět nahoru
			
    
		

	




	
		
			Tyto webové stránky využívají k analýze návštěvnosti soubory cookies. Pokud váš internetový prohlížeč má v nastavení cookies povoleny, je nezbytný váš souhlas s použitím této technologie.

	
			
				
					Souhlasím se všemi
					
				

				
					Odmítnout všechny
					
				

				Více informací
			

		

	




	
	

	


	
	


	
	


	
	
	


	



	
		Chyba komunikace se serverem

	

	
		Nastaly technické problémy. Zkontrolujte prosím připojení k síti, a pokud pracujete jako přihlášený uživatel, ověřte prosím nastavení VPN a stav přihlášení.

	

	
		
			Zavřít modální okno
		
	



